様式第１号

創業者向け広報活動支援補助金　交付申請書

令和　　年　　月　　日
　熊谷商工会議所
会頭　大久保　和政　宛

申請者　住　　所
事業所名
代表者の職名
代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]創業者向け広報活動支援補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
	創業・会社設立
	令和　　年　　月　　日

	名称

	事業所の所在地

	業種

	事業内容

	補助対象経費
	ホームページ作成費
	　　　　　　　　　円　（消費税及び地方消費税は除く。）

	動画作成費
	　　　　　　　　　円　（消費税及び地方消費税は除く。）

	合　計
	　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　金　　　　　　　　円　（上限２００，０００円　※１，０００円未満切捨て。）

	誓約事項
	下記の誓約事項をご確認いただき☑をお願い致します。
☐補助金の交付後において、継続した経営支援を受け、積極的に経営革新等に取り組むことで円滑な事業活動に努めること。
□ホームページ及び動画作成の広告宣伝費を補助対象として、創業支援に係る国・県・市他の補助金の交付を受けていないこと。
□暴力団員及び暴力団員と密接な関係を有すると認められる者でないこと。
☐風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和２３年法律第１２２号）の規定による許可又は届出を要する事業を行わないこと。
☐上記のほか、当補助金の交付要綱の規定を遵守すること。